
Ośrodek rehabilitacji w Suwałkach po rozbudowie

W środę (9.10) zostało oficjalnie otwarte nowe skrzydło Specjalistycznego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka
Rehabilitacji w Suwałkach. Inwestycja trwała około roku, a jej koszt wyniósł prawie 7 mln zł. Ponad połowa to
dofinansowanie z Unii Europejskiej. W otwarciu ośrodka wziął udział m.in. Marek Malinowski, Członek Zarządu
Województwa Podlaskiego



W uroczystości wzięli też udział m.in. Wiceminister MSWiA Jarosław Zieliński,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach Zdzisław Przełomiec i z-ca Prezydenta
Suwałk Łukasz Kurzyna, a także dyrekcja i pracownicy  placówki.

- Całkowity koszt inwestycji wyniósł ok. 6,9 mln zł, w tym dofinansowanie z budżetu
Województwa Podlaskiego w kwocie ok. 2,8 mln zł. Dofinansowanie z Unii Europejskiej
wyniosło 3,9 mln zł – mówiła Irena Łukaszuk, Dyrektor Ośrodka.
 W efekcie rozbudowy budynku Pawilonu II uzyskano dodatkową powierzchnię, ok.
1000 m2, przeznaczoną na utworzenie specjalistycznych pracowni
fizjoterapeutycznych, nowoczesnych gabinetów lekarskich oraz pomieszczeń socjalno-
sanitarnych. Pracownie zostały  częściowo doposażone  w specjalistyczny sprzęt
medyczny.

Rozbudowa Ośrodka była możliwa m.in. dzięki temu, że władze Suwałk przekazały na
rzecz samorządu województwa podlaskiego działek potrzebnych pod inwestycję. 
Chodzi o trzy działki o powierzchni 1650 metrów kwadratowych o szacunkowej wartości
około 400 tys. zł.

- Mam nadzieję, że teren, który przekazaliśmy na rzecz ośrodka będzie perspektywą dla
dalszej rozbudowy tej placówki – powiedział Łukasz Kurzyna, zastępca Prezydenta
Suwałk – Dziękuję władzom województwa podlaskiego za tę inwestycję, która jest
potrzebna Suwalczanom oraz mieszkańcom regionu – dodał Kurzyna.

 

Na przekazanych na rzecz ośrodka działkach przewiduje się utworzenie strefy
aktywności fizycznej dla pacjentów, ogrodu terapeutycznego, a także wydzielenie
dodatkowych miejsc parkingowych. Docelowo, Ośrodek zakłada budowę dodatkowego
pawilonu, w którym znajdowałby się basen dla pacjentów dorosłych i dzieci, pracownie
hydroterapii i krioterapii oraz borowiny.

 

Placówka świadczy usługi w zakresie rehabilitacji leczniczej: lekarskiej ambulatoryjnej
opieki rehabilitacyjnej, fizjoterapii ambulatoryjnej, rehabilitacji ogólnoustrojowej w
ośrodku lub oddziale dziennym, rehabilitacji ogólnoustrojowej w warunkach
stacjonarnych, rehabilitacji neurologicznej, rehabilitacji dzieci z zaburzeniami wieku
rozwojowego w ośrodku lub oddziale dziennym oraz ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej – świadczenia w zakresie leczenia bólu.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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